福木連第 ２０９ 号

平成２７年 ９月１日

組 合 員  様

福井県木材組合連合会

会長 谷  﨑  信  雄

平成２７年度県産スギ横架材利用促進事業に伴う希望箇所

（施主）申込書について（第２回）チラシについて（依頼）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当連合会の事業推進に対しまして、多大のご協力、ご鞭撻を賜っているこ

とに厚くお礼申し上げます。

さて、今年度、県産材の利用拡大を図るため、強度や含水率を印字した「認証ふく

い県産材」の横架材（梁・桁・母屋）製品を、新築住宅に現物支給する新たな事業を

展開しています。

５月にこの事業の説明会を終えておりますが、更に円滑な事業を図っていくため、

別紙（第２回）のチラシにより、組合会員の皆様に広くご周知くださるよう、よろし

くお願いいたします。

なお、県木連ホームページに別紙（第２回）チラシは、掲載済みです。